
UBND QUẬN TÂN PHÚ 

TRƯỜNG TH ĐOÀN THỊ ĐIỂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 143/QĐ-ĐTĐ Tân Phú, ngày 15 tháng 11 năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng Hội thi sáng tác văn học, nghệ thuật 

với chủ đề "Thầy/cô giáo - Người bạn, người thầy, người truyền cảm hứng"  

năm học 2024-2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM 
 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo 

Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/9/2020; 

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-ĐTĐ ngày 15/02/2022 của Trường Tiểu học Đoàn 

Thị Điểm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Tiểu học Đoàn 

Thị Điểm quận Tân Phú; 

Căn cứ Quyết định số 4551/QĐ-UBND ngày 28/9/2022 của Ủy ban nhân dân 

quận Tân Phú về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Chuyên biệt 

Bình Minh và các trường tiểu học công lập quận Tân Phú; 

Căn cứ Kế hoạch số 393/KH-ĐTĐ ngày 28/10/2024 của Trường Tiểu học Đoàn 

Thị Điểm về việc tổ chức Hội thi sáng tác văn học, nghệ thuật với chủ đề “Thầy/cô 

giáo - Người bạn, người thầy, người truyền cảm hứng” năm học 2024-2025; 

Xét theo đề nghị của bộ phận chuyên môn, giáo viên bộ môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay khen thưởng (bằng hiện vật) cho cá nhân đã tham gia Hội thi sáng 

tác văn học, nghệ thuật với chủ đề "Thầy/cô giáo - Người bạn, người thầy, người truyền 

cảm hứng" năm học 2024-2025 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban giám hiệu, tổ trưởng tổ chuyên môn 5, kế toán và các cá nhân có 

tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 1;                  

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Trọng Khiêm 

 



DANH SÁCH 

Khen thưởng Hội thi sáng tác văn học, nghệ thuật với chủ đề  

"Thầy/cô giáo - Người bạn, người thầy, người truyền cảm hứng"  

năm học 2024–2025 
(Đính kèm Quyết định số 143/QĐ-ĐTĐ ngày 15/11/2024 của 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm) 

 

1. Thể loại thơ 

 

STT LỚP 
ĐẠT 

GIẢI 
GHI CHÚ 

1 Trần Nhã Thư 5/13 Giải Nhất 

2 Nguyễn Ngọc Tâm Anh 5/13 Giải Nhì 

3 Nguyễn Minh Quân 5/1 Giải Nhì 

4 Phan Hà Phương 5/13 Giải Ba 

5 Phạm Khả Hân 5/7 Giải Ba 

6 Nguyễn Ngọc Minh Trang 5/7 Giải Ba 

7 Nguyễn Đăng Khoa 5/18 Giải Khuyến khích 

8 Trần Đỗ Thuỳ Dương 5/13 Giải Khuyến khích 

9 Trần Nguyễn An Nhiên 5/13 Giải Khuyến khích 

10 Phạm Nguyễn Kim Thư 5/13 Giải Khuyến khích 

11 Bùi Ngọc Thảo Quyên 5/4 Giải Khuyến khích 

12 Nguyễn Lê Bảo Ngọc 5/15 Giải Khuyến khích 

13 Lưu Thiên Ân 5/15 Giải Khuyến khích 

 

2. Thể loại văn xuôi 

 

STT HỌ TÊN HỌC SINH  LỚP ĐẠT GIẢI 

1 Lê Minh Giáp 5/13 Giải Nhất 

2 Huỳnh Phan Như Quỳnh 5/1 Giải Nhì 

3 Võ Gia Thảo 5/9 Giải Nhì 

4 Trần Nguyên Hiếu 5/1 Giải Ba 

5 Phan Khả Hân 5/9 Giải Ba 



STT HỌ TÊN HỌC SINH  LỚP ĐẠT GIẢI 

6 Quách Bảo Khang 5/9 Giải Ba 

7 Lê Ngọc Chi Mai 5/9 Giải Khuyến khích 

8 Nguyễn Mai Khôi Minh 5/9 Giải Khuyến khích 

9 Trần Nguyễn Ly Na 5/9 Giải Khuyến khích 

10 Đinh Võ Như Thảo 5/9 Giải Khuyến khích 

11 Phạm Hoàng Tuấn 5/9 Giải Khuyến khích 

 

3. Thể loại khác (vẽ tranh, làm thiệp, sáng tác nhạc) 

 

STT HỌ TÊN HỌC SINH  LỚP ĐẠT GIẢI 

1 Trần Ngọc Gia An 5/5 Giải Nhất 

2 Phan Minh Hằng 5/8 Giải Nhì 

3 Châu Lý Hiểu Lam 5/14 Giải Nhì 

4 Dư Tú Bích 5/5 Giải Ba 

5 Phạm Đỗ Anh Minh 5/17 Khuyến khích 

6 Nguyễn Đỗ Khánh Vy 5/15 Khuyến khích 

 


		2024-11-16T08:46:43+0700


		2024-11-16T14:55:24+0700


		2024-11-16T14:55:24+0700




